DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJECÃO CILÍNDRICA
ORTOGONAL NO AMBIENTE VIRTUAL MOOBI de autoria de NATANA SOUZA DA
ROSA, VANIA RIBAS ULBRICHT, CECILIA MACHADO HENRIQUES, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69634

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69634